
Comercial Castro y Castro Ltda. 
Ferretería Industrial 

Rut: ?8.456,07í>-8 
rerrelerfa 
6 Sur 14 y ISOí iente 42148 laica 
venta s@comerci3lcyc.cl 

Llámanos al Scornerculcaslroycastio 
(71) 271 4476 Wl Risueños e.,: 

(71)2714477 • • f a c e b o o k . 

www .comercialcyc .cl 

RUT: 78.456.070-8 

FACTURA E L E C T R O N I C A 

N°: 31734 

S.l.l. T A L C A 

Señor(es): ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE PARRAL Comuna: Parral 

R.U.T: 69.130.700-K Ciudad: PARRAL 

Giro: SERVICIOS Cond. Pago: 45 DIAS 

Dirección: BALMACEDA N°206 ESQUINA PABLO NERUDA Fecha Emis: 18-04-2019 Fecha Vene: 02-06-2019 

Doc. Referencia Folio Fecha Razón Referencia 
ORDEN DE COMPRA 4159-354-SE19 15-04-2019 

N° Cant. Unidad Código 
Utiit 0036261 

gal 0036396 

Unit 0012128 

Unit 0036249 

UnIt 0024918 

Descripción Precio Desct. Total 
10036251] ANTICORROSIVO NEGRO GL IRIS (1155757) 

[0036396] OLEO BRILLANTE NEGRO GL IRIS 

[0012128] BROCHA 3' ESTAMPA PRO HELA (987370)(1561072) 

[0036249] SOLDADURA 6011 P/A2UL 3/32" (918297) (1018783) 

[0024918] DISCO CORTE 4 1/2"X3/32"X7/8" 3205 RASTA (959598) 

$ 14.990 

$ 19.700 

$ 1.310 

$4.100 

$ 1.450 

$5.996 
(10%) 

$7.880 
(10%) 

$524 
(10%) 

$2.050 
(10%) 

$1.450 
(10%) 

$ 53.964 

$ 70.920 

$4.716 

$18.450 

$13.050 

Nombre: 

R.U.T: 

Recinto: 

Firma: 

Fecha: 

Timbra Elactrónico Sil 

Res. 80 de 2014. Verifique documento: wv»w.5ll.cl 

Observaciones: Vigencia 5 días hábiles. 

Totales 
Des. Global (0%): $0 

Monto Neto: $161.100 
Monto Exento: $0 

IVA (19%): $ 30.609 

Monto Total: $ 191.709 

"El acuse da recibo que se declara en este acto, de acuerdo a lo dispuesto en la letra b) del Art. 4°. y la letra c) del Art. 5° de la Ley 19.983. acredita 
que la entrega de mercaderías o servicio(s} prestado(s) ha(n} sido recibido(s)" 


